
001 - 6 ANNI ADDESTRATIVA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 6 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: CLARISSA

Partenti: 25

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 CANTER DELLA CACCIA PINA GABRIELE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 KINARA V.D. PAPENDIJK RIVA GAIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 HENKIE PENKIE MOROSOLI DOMENICO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 PIERIS DEL SOLE PINA GABRIELE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 GIULIA DU HOUSSOIT MERONI MARTINA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 MUSICA DEL MENHIR TIBERI GUGLIELMO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 CUT IN DI SANT'ANGELO RIVA GAIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 SANDY PINA GABRIELE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 COLOURFUL DREAMS MOROSOLI DOMENICO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 ALTAIR SPECIAL COLOMBO FABIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 APRIL FLOWER DEL BARONCIO BORRA ELEONORA VITTORIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 MAGIC C BACCHETTA BEATRICE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 CHATEAU MARGAUX DELLA FICORA NARDI ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 ALL STAR LUXI FRANZONI ANNAMARIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 HERACLES VAN 'T HEUVELLAND BIAZZI VALERIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 RIVEGAUCHE DE JARSAY JONA ISABELLA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 FLAP COLOMBO FABIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 CAPTAIN COLOMBO CALVI BEATRICE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 GILLDUKESKE Z ARIOLDI ROBERTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 BAYA DELACONTIERE ARIOLDI ROBERTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 GAMBA VAN DE VRUNTE NICOLODI STEFANO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 GIPSY-BOY BRAMBILLA FEDERICA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 SCHAFFIER BRAMBILLA FEDERICA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 BAMBU Z TARANTINI GUIDO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 ALMAHURST FALDUTO GIULIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

002 - 5 ANNI ADDESTRATIVA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 5 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: CLARISSA

Partenti: 24

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

5 A CUM LAUDE Z PROSERPIO RUGGERO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 ALL IN ONE BERNASCONI JACOPO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 LADY DEL BORGHETTO CUPONE LUIGI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 D'ORPHEE DE CLAIDS RIVA GAIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 CARLOS Z TIBERI GUGLIELMO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 SPRINGTIME BIAZZI VALERIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 PEPPERLIZIA CHISTOLINI VALENTINA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 FANTESSA DI CAPPELLA CUPONE LUIGI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 TEODORICA CIMA PIERLUIGI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 CAVEPIN DURAND JULIEN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 LUTHER E.H. MAGGIULLI GIULIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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002 - 5 ANNI ADDESTRATIVA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 5 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: CLARISSA

Partenti: 24

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

27 ANDIAMO DE THEYSSAMY RIVA GAIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 GUINNESS CUPONE LUIGI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ASTER ZETA COLOMBO FABIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 MY BREAKER MEOLI ETTORE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 CAVALLO NON FISE MUCHETTI EDOARDO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 S.M.CORA SULMONI CLINT Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 FILIA GREGORI LAURA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 SHADOW DE L'ORMEAU MILESI GIORGIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 EVIE CARLA BASSAN CAMILLA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 STAKKAR ROCCHI ANNA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 QUIT BOY BARUFFATO FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 BARBARION Z TARANTINI GUIDO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 JEWEL VAN'T SCHAAPHOF CORDARO ANDREA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

003 - 4 ANNI ADDESTRATIVA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 4 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: SOFIA

Partenti: 10

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

22 PEPPERLIZIA CHISTOLINI VALENTINA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 TYODOR SCOLARI GRETA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 RED BULL STEFANESCU VLAD DUMITRU Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 EOLIENNE LES PARTS DURAND JULIEN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 POPPINGS BONAPARTE RIVA GAIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ACCORAD TIBERI GUGLIELMO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 ISALLE CORTI FRANCESCA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 SIRION FORTUNA ADILETTA MORGANA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 LET'S JUMP MAJER ELDA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 BARAKA DEL SAURO MERLI ELISA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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004 - C 140 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 C140

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 14

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 70 DAVIDOFF DE LASSUS CHECCHI MATTEO 0/0 24,90 0,00 0,00 675,00 0,00

2 87 HOWEL D.C. CHECCHI MATTEO 0/0 25,31 0,00 0,00 786,00 0,00

3 50 DUNDEE V/H MARIENSHOF ARIOLDI ROBERTO 0/0 25,96 0,00 0,00 405,00 0,00

4 61 ROCK DE VAINS MERONI MARTINA 0/0 28,04 0,00 0,00 324,00 0,00

5 46 BON-BON D'ONOFRIO GIUSEPPE 0/0 28,44 0,00 0,00 270,00 0,00

6 58 EDUARD ARIOLDI EMANUELE 0/0 33,25 0,00 0,00 0,00 0,00
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004 - C 140 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 C140

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 14

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

7 91 CELTIC ARIOLDI FRANCESCA 0/4 29,93 0,00 0,00 0,00 0,00

8 77 PIORELLA SULMONI CLINT 0/4 30,03 0,00 0,00 0,00 0,00

9 54 GIRAMONDO CIMA PIERLUIGI 0/4 30,30 0,00 0,00 0,00 0,00

10 67 NOBILISSIMA DEL SOLE GRAZIOTTI SILVANO 0/7 57,60 0,00 0,00 0,00 0,00

11 72 DOMINGO 658 LODATO SALVATORE 0/8 43,92 0,00 0,00 0,00 0,00

12 98 COLD PLAY W GRAZIOTTI GIANLUCA 4 47,09 0,00 0,00 0,00 0,00

13 62 SELLIA DU BESSIN ARIOLDI FRANCESCA 4 48,96 0,00 0,00 0,00 0,00

14 88 CONDOR 599 ARIOLDI ROBERTO 4 49,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

005 - C 135 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 22

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 103 NOCCIOLINA DELLA LOGGIA ARIOLDI ROBERTO 0 61,87 0,00 0,00 650,00 0,00

2 51 ALPINA DE ROUHET CHECCHI MATTEO 0 63,42 0,00 0,00 324,00 0,00

3 92 FABIO XII SULMONI CLINT 0 63,76 0,00 0,00 270,00 0,00

4 85 NECCO 6 ARIOLDI ROBERTO 0 66,71 0,00 0,00 216,00 0,00

5 49 EDEN VAN POTTELBERG SULMONI CLINT 0 67,19 0,00 0,00 180,00 0,00

6 34 FLANEUR D'HOUTVELD Z BIANCHI GIORGIO 0 70,13 0,00 0,00 72,00 0,00

7 73 EDELVONA BRAGHINI MARA 0 70,32 0,00 0,00 72,00 0,00

8 71 EJANDO B MOROSOLI DOMENICO 0 70,44 0,00 0,00 0,00 0,00

9 94 TALETTO MAGGIULLI GIULIA 0 76,01 0,00 0,00 0,00 0,00

10 60 EINDHOVEN NICELLI VITTORIA 0 81,28 0,00 0,00 0,00 0,00

11 97 ALLEZ (SWB) PINA GABRIELE 4 67,09 0,00 0,00 0,00 0,00

12 82 SER ARAGON CIMA PIERLUIGI 4 68,90 0,00 0,00 0,00 0,00

13 86 REGGAE DE LA ROQUE ARIOLDI EMANUELE 4 69,17 0,00 0,00 0,00 0,00

14 90 DUBAI DI SAN ISIDORO D'ONOFRIO GIUSEPPE 4 71,09 0,00 0,00 0,00 0,00

15 55 KALANDOR FLYING BERNASCONI JACOPO 4 77,92 0,00 0,00 0,00 0,00

16 48 EXPENSIVE ARIOLDI FRANCESCA 4 78,74 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100 EBANO MUCHETTI EDOARDO 7 94,23 0,00 0,00 0,00 0,00

18 56 ZERO IMPACT PRIMO COLOMBO FABIO 9 87,78 0,00 0,00 0,00 0,00

19 152 AVENIR DE LA HAGUE GUGLIELMETTI ELISA 16 82,64 0,00 0,00 0,00 0,00

20 113 FAHRENHEIT SEPT Z BERNASCONI JACOPO 16 100,73 0,00 0,00 0,00 0,00

96 TOO MUCH DU TOURTEL NICELLI GREGORIO MARIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 RIVEGAUCHE DE JARSAY JONA ISABELLA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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006 - C 130 A TEMPO SOLO 2 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 19

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 99 BALLINAMONAPARK AMARILLO BOZZO ROLANDO FEDERICA 0 65,94 0,00 0,00 247,50 0,00

2 69 RIGOGOLO DELLA LOGGIA ARIOLDI ROBERTO 0 67,33 0,00 0,00 288,20 0,00

3 79 QUAKE D'ONOFRIO GIUSEPPE 0 68,97 0,00 0,00 148,50 0,00

4 93 LOLLIE BOLLIE MOROSOLI DOMENICO 0 70,27 0,00 0,00 118,80 0,00

5 53 DIAMANT FLYING SULMONI CLINT 0 72,34 0,00 0,00 99,00 0,00

6 63 J B VAN DE DOORNHAAG SULMONI CLINT 0 72,80 0,00 0,00 39,60 0,00

7 47 BERLIOZ DE GRUSE MERONI MARTINA 0 75,11 0,00 0,00 0,00 0,00

8 75 FIDELGO DU HOUSSOIT MERONI MARTINA 0 75,58 0,00 0,00 0,00 0,00

9 78 BIG BOY DU BARY DURAND JULIEN 0 80,64 0,00 0,00 0,00 0,00

10 52 LOVELY GIRL 25 MOROSOLI DOMENICO 0 82,62 0,00 0,00 0,00 0,00

11 57 BOMBOLO D'ONOFRIO GIUSEPPE 4 72,58 0,00 0,00 0,00 0,00

12 74 W. ZARAH 66 NICOLA LUCREZIA MARIA 4 73,12 0,00 0,00 0,00 0,00

13 255 CAY ONE BERNASCONI JACOPO 4 79,70 0,00 0,00 0,00 0,00

14 101 QUILLER ETREA CLARISSA 12 85,63 0,00 0,00 0,00 0,00

66 SANVALENTINO STEFANESCU VLAD DUMITRU Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 NECCO 6 MONTELEONE BEATRICE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 TOO MUCH DU TOURTEL NICELLI GREGORIO MARIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 CAPTAIN COLOMBO CALVI BEATRICE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 4 CLIONA DE BOIS MESANGE BERNASCONI JACOPO 0 81,49 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

007 - C 130 A TEMPO SOLO 1 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 10

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 159 CONGLOVE GOLD BACCHETTA BEATRICE 0 64,34 0,00 0,00 357,50 0,00

2 121 VYBORG DEMATTE' MARGHERITA 0 75,72 0,00 0,00 178,20 0,00

3 142 EXCUSE ME D'ANGELO GIORGIA 0 76,16 0,00 0,00 148,50 0,00

4 139 EDANA ETREA SOFIA 0 76,29 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164 LOVE ME TWO TIMES VALENTINI PAOLO 0 79,74 0,00 0,00 0,00 0,00

6 161 E DE'MANZONI MATTEUCCI ARIANNA 0 84,35 0,00 0,00 0,00 0,00

7 110 ODEON LEGNANI FABIO 8 79,09 0,00 0,00 0,00 0,00

105 VARONESS II LIA ZOE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 UREDO DE B' NEVILLE MAFFEIS FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 40 CHEPETTO 16 ETREA CLARISSA 10 106,14 0,00 0,00 0,00 0,00
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008 - C 120 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 C120

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 28

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 127 VERD'ICK CANEPARI LEONARDO 0/0 45,29 0,00 0,00 135,00 0,00

2 131 IT'S PARTY TIME MENNA LUCA 0/0 45,37 0,00 0,00 322,20 0,00

3 146 DADDY COOL PELLEGATTA GIACOMO 0/0 46,80 0,00 0,00 81,00 0,00

4 150 QUADEXCO VAN'T GROESKE CORTI FRANCESCA ANDREA 0/0 48,43 0,00 0,00 64,80 0,00

5 154 DAGUNO MILLEFANTI CATERINA 0/0 49,88 0,00 0,00 54,00 0,00

6 153 ALLRIGHT ZANETTA DANIELA 0/0 53,59 0,00 0,00 21,60 0,00

7 132 CHOPIN DU POINT DU JOUR MOREJON VITALI JOSÈ LUIS 0/4 44,63 0,00 0,00 21,60 0,00

8 147 PICASSO DEL QUADRIFOGLIO SACCHETTI FEDERICO 0/4 46,33 0,00 0,00 156,60 0,00

9 135 ATTYRORY BYE BYE LOVE LIA ZOE 0/4 50,81 0,00 0,00 0,00 0,00

10 106 FINESSE GOLD B GARGIULO VIOLA 0/4 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 122 MAGIC HOPE MELE MICHELA 0/8 42,89 0,00 0,00 0,00 0,00

12 130 ZIREA FORTUNA SANMARTINO LUDOVICA 4 71,25 0,00 0,00 0,00 0,00

13 116 LADY ZOLA LIKE CARNIO ROBERTO 4 71,40 0,00 0,00 0,00 0,00

14 136 FASSBINDER GARGIULO VIOLA 4 72,79 0,00 0,00 0,00 0,00

15 125 LUKY LADY JORDAN LOUISE MARY 4 73,51 0,00 0,00 0,00 0,00

16 111 REMBRANDT DE JOUX MARZATICO ARIANNA 4 76,69 0,00 0,00 0,00 0,00

17 156 EVIE CARLA BASSAN CAMILLA 8 69,91 0,00 0,00 0,00 0,00

18 109 CECLAIR ETREA SOFIA 8 73,08 0,00 0,00 0,00 0,00

19 151 D.ARIE BUONANNO ENRICO 8 77,15 0,00 0,00 0,00 0,00

20 112 ORO PURO CIAMPI ZOE 8 81,58 0,00 0,00 0,00 0,00

21 107 BONJOUR QUAGLIANA TOMMASO LUIGI VINCENZO 12 66,76 0,00 0,00 0,00 0,00

22 141 NESSOS MARZATICO ARIANNA 15 109,96 0,00 0,00 0,00 0,00

23 119 JUS D'AMOUR ZENI ORTENSIA 16 69,40 0,00 0,00 0,00 0,00

118 LAMPION COLOMBO PIERLUIGI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 CINDY FZ PASTORI CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 IGOR VAN DEN EEKHOORN ASPESI ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 QUU DEI BASINI SCOLARI SOFIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 7 RAME PASS BERNASCONI JACOPO 8 73,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

009 - C 115 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 35

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 168 SYRI MIA CARNIO SYRIA MARA STELLA 0/0 32,03 0,00 0,00 240,00 0,00

2 211 VOILA BERTONE MATILDE 0/0 32,38 0,00 0,00 64,80 0,00

3 164 LOVE ME TWO TIMES RANDI SILVIA 0/0 33,39 0,00 0,00 54,00 0,00

4 134 GILLDUKESKE Z GIANNONI GIULIA 0/0 35,12 0,00 0,00 43,20 0,00

5 157 QUINCY JONES PICENI CRISTINA 0/0 36,84 0,00 0,00 36,00 0,00

6 160 STAKKAR ROCCHI ANNA 0/0 38,15 0,00 0,00 14,40 0,00

7 180 WANNABEE CHIARIN MARTA 0/0 39,68 0,00 0,00 14,40 0,00

8 184 CONGOODWILL GREGORI GIULIA 0/0 39,80 0,00 0,00 104,40 0,00
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009 - C 115 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 35

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

9 145 DYJAN-SIJGJE SCIAINI GABRIELE 0/4 35,12 0,00 0,00 14,40 0,00

10 178 SECILIA ENDRIZZI MATILDE 0/4 36,34 0,00 0,00 14,40 0,00

11 133 KADETT V/D RODE POELHOEVE NARDELLA JACOPO 0/4 42,49 0,00 0,00 0,00 0,00

12 129 COBOLD 43 ZENI LUDOVICO 0/4 43,71 0,00 0,00 0,00 0,00

13 123 FILIA GREGORI LAURA 0/6 62,28 0,00 0,00 0,00 0,00

14 170 QUANINBO FERLONI FILIPPO 0/8 33,90 0,00 0,00 0,00 0,00

15 163 AMILLY SAVINI ALESSANDRA 0/8 35,72 0,00 0,00 0,00 0,00

16 172 BURQUIDAM DEI FOLLETTI SPRECHER VALENTINA 0/8 43,56 0,00 0,00 0,00 0,00

17 126 EROS A PROCHIETTO LAURA 0/12 34,78 0,00 0,00 0,00 0,00

18 158 CINDY FZ PASTORI CHIARA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 210 DALENKA BERTONE MATILDE 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 140 SANTAFE' LEGNANI FABIO 4 41,06 0,00 0,00 0,00 0,00

21 193 SHON GUN PIROLA GIADA 4 44,54 0,00 0,00 0,00 0,00

22 177 EXCELLENT SNEDKER SABRINA 4 45,31 0,00 0,00 0,00 0,00

23 183 CANTHU CANDOLFI JESSICA 4 49,10 0,00 0,00 0,00 0,00

24 115 DON DIABLO BRENA REBECCA 7 68,66 0,00 0,00 0,00 0,00

25 173 DIOR VDL AVANTARIO TOMMASO MATTEO 8 72,96 0,00 0,00 0,00 0,00

26 191 PETITE PRINCESS FERLONI FILIPPO 9 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00

27 108 APAHATSCHI 4 D'ANGELA SARA 9 73,13 0,00 0,00 0,00 0,00

28 117 DOBRE BAZZI ROBERTO 10 61,34 0,00 0,00 0,00 0,00

29 189 SHINE CARNIO SYRIA MARA STELLA 10 63,40 0,00 0,00 0,00 0,00

30 137 MALITO DI VILLA GIOVE QUAGLIANA TOMMASO LUIGI VINCENZO 12 49,87 0,00 0,00 0,00 0,00

31 128 RASK SOFFIENTINI LUIGI MARIA 13 92,75 0,00 0,00 0,00 0,00

144 BERNARDO VALENTINI PAOLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 CHAPEL TOWN JON FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 ZOHORN GESSAGA ALICE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 64 CALGARY S COJOCARIU VIOREL DAN Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

010 - B 110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 11

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 199 DAMURA VAN'T HEIKE TAGLIABUE CAMILLA 0 57,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 UNGARO DU HEQUET LA FERLA EMMA 0 64,68 0,00 0,00 0,00 0,00

3 175 CABALLERO Z BERNARDI SELENE 0 66,57 0,00 0,00 0,00 0,00

4 207 QUEEN QUICK SAIBENE ANGELICA 0 76,12 0,00 0,00 0,00 0,00

5 186 LIDERC CARPITELLA GIORGIA 4 52,96 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200 JOLY'S FIOCCO MOIOLI CRISTINA 4 59,38 0,00 0,00 0,00 0,00

7 181 ADA MOSCAN OLGIATI MANUELE 4 61,29 0,00 0,00 0,00 0,00

8 197 LET'S JUMP MAJER ELDA 4 72,99 0,00 0,00 0,00 0,00

9 114 VALENCIA MOTTURA MICOL 8 68,56 0,00 0,00 0,00 0,00
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010 - B 110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 11

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

187 DASCO FERRETTI GIORGIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 DAMIR GREY BEDUSCHI FABIANA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

011 - B 100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 12

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 179 COLMS PET MARRAS MATTIA 0 54,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 MYSTICAL COVE MANFREDINI SOFIA ELENA 0 56,37 0,00 0,00 0,00 0,00

3 201 FLUGEL AVANTARIO CECILIA MARIA 0 56,47 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185 MONELLA SELVAGGIA BARONE GIOVANNI 0 56,88 0,00 0,00 0,00 0,00

5 209 GAGNE VD GROTE BEVERDIJK D'08 ZENO ALESSANDRO 0 60,99 0,00 0,00 0,00 0,00

6 205 ARIZONA S CERATO ALISON VALERIA 0 65,85 0,00 0,00 0,00 0,00

7 196 QUART DE B'NEVILLE BOZZO ROLANDO EDOARDO MARIA 0 66,12 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188 CAMPINA MORANDO GAIA 0 66,15 0,00 0,00 0,00 0,00

9 174 CARLTON BERBATOV MUNGIELLO SILVIA 0 79,76 0,00 0,00 0,00 0,00

10 190 COLLOONEY PIE MALISON MARTINA 8 72,35 0,00 0,00 0,00 0,00

11 204 COLOSTRAI MAPELLI ALICE 12 82,95 0,00 0,00 0,00 0,00

195 DAMIR GREY BEDUSCHI FABIANA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

012 - B 90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 24 agosto 2018 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 8

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 169 DJ MALISON MARTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 FLAMENCO W LA FERLA EMMA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 LOWERBORDER'S URSELA CAIROLI LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 COUNT MYSTERY 3 DELLAVEDOVA FABIO GIOVANNI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 CLAUGHAN JUMBO GALLIANI CAROLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 LIZZY H ROTA BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 CHIARLIE EH MARIANI BIANCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 WARNER MILESI ALESSANDRA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI
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013 - 4 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 4 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 8

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 41 EOLIENNE LES PARTS DURAND JULIEN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 35 TYODOR SCOLARI GRETA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 36 RED BULL STEFANESCU VLAD DUMITRU 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 37 ORPHEE DE GULDENBOOM GHIDONI SIMONA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 44 ISALLE CORTI FRANCESCA ANDREA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 68 SIRION FORTUNA ADILETTA MORGANA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 31 MY BREAKER MEOLI ETTORE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 43 ACCORAD TIBERI GUGLIELMO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

014 - 5 anni di precisione
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 13

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 21 SPRINGTIME BIAZZI VALERIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 25 CAVEPIN DURAND JULIEN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 30 ASTER ZETA COLOMBO FABIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 33 S.M.CORA SULMONI CLINT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 29 NONO DE DONNA TIBERI GUGLIELMO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 28 GUINNESS CUPONE LUIGI 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 6 PIERIS DEL SOLE PINA GABRIELE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 18 LADY DEL BORGHETTO CUPONE LUIGI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 24 TEODORICA CIMA PIERLUIGI 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 17 ALL IN ONE BERNASCONI JACOPO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 160 STAKKAR ROCCHI ANNA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 20 CARLOS Z TIBERI GUGLIELMO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 59 DUFTE BIENE 16 MOROSOLI DOMENICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

015 - 6 anni a fasi
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 6 Anni

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 15

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 8 GIULIA DU HOUSSOIT MERONI MARTINA 0/0 31,06 0,00 0,00 315,00 0,00

2 1 CANTER DELLA CACCIA PINA GABRIELE 0/0 32,09 0,00 0,00 277,20 0,00

3 14 APRIL FLOWER DEL BARONCIO BORRA ELEONORA VITTORIA 0/4 29,70 0,00 0,00 81,00 0,00

4 15 MAGIC C BACCHETTA BEATRICE 0/4 34,30 0,00 0,00 64,80 0,00

5 11 SANDY PINA GABRIELE 0/4 34,61 0,00 0,00 0,00 0,00

6 12 COLOURFUL DREAMS MOROSOLI DOMENICO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 13 ALTAIR SPECIAL COLOMBO FABIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 45 ALL STAR LUXI FRANZONI ANNAMARIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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015 - 6 anni a fasi
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 6 Anni

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 15

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

9 16 CHATEAU MARGAUX DELLA FICORA NARDI ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 HENKIE PENKIE MOROSOLI DOMENICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 167 BAYA DELACONTIERE ARIOLDI ROBERTO 0/0 36,05 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 23 FANTESSA DI CAPPELLA CUPONE LUIGI 31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 65 HERACLES VAN 'T HEUVELLAND BIAZZI VALERIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 84 FLAP COLOMBO FABIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 102 CAPTAIN COLOMBO CALVI BEATRICE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

016 - c 140 a tempo
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 C140

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 18

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 70 DAVIDOFF DE LASSUS CHECCHI MATTEO 0 64,75 0,00 0,00 630,00 0,00

2 62 SELLIA DU BESSIN ARIOLDI FRANCESCA 0 67,76 0,00 0,00 453,60 0,00

3 83 FRIPONISSIMO FLYING BERNASCONI JACOPO 0 70,20 0,00 0,00 378,00 0,00

4 87 HOWEL D.C. CHECCHI MATTEO 0 70,49 0,00 0,00 582,40 0,00

5 49 EDEN VAN POTTELBERG SULMONI CLINT 0 73,42 0,00 0,00 252,00 0,00

6 34 FLANEUR D'HOUTVELD Z BIANCHI GIORGIO 0 77,09 0,00 0,00 100,80 0,00

7 100 EBANO MUCHETTI EDOARDO 0 77,81 0,00 0,00 0,00 0,00

8 89 ESQYDO MERONI MARTINA 0 80,31 0,00 0,00 0,00 0,00

9 58 EDUARD ARIOLDI EMANUELE 0 80,54 0,00 0,00 0,00 0,00

10 94 TALETTO MAGGIULLI GIULIA 0 87,89 0,00 0,00 0,00 0,00

11 72 DOMINGO 658 LODATO SALVATORE 0 88,53 0,00 0,00 0,00 0,00

12 73 EDELVONA BRAGHINI MARA 4 72,31 0,00 0,00 0,00 0,00

13 51 ALPINA DE ROUHET CHECCHI MATTEO 8 90,56 0,00 0,00 0,00 0,00

14 71 EJANDO B MOROSOLI DOMENICO 8 92,34 0,00 0,00 0,00 0,00

15 60 EINDHOVEN NICELLI VITTORIA 8 107,52 0,00 0,00 0,00 0,00

16 96 TOO MUCH DU TOURTEL NICELLI GREGORIO MARIA 12 80,22 0,00 0,00 0,00 0,00

88 CONDOR 599 ARIOLDI ROBERTO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 CELTIC ARIOLDI FRANCESCA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

017 - c 135 mista
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 C135

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 19

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 47 BERLIOZ DE GRUSE MERONI MARTINA 0/0 40,23 0,00 0,00 925,00 0,00

2 77 PIORELLA SULMONI CLINT 0/0 40,43 0,00 0,00 486,00 0,00

3 99 BALLINAMONAPARK AMARILLO BOZZO ROLANDO FEDERICA 0/4 38,08 0,00 0,00 405,00 0,00

4 55 KALANDOR FLYING BERNASCONI JACOPO 0/4 39,24 0,00 0,00 324,00 0,00
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017 - c 135 mista
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 C135

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 19

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

5 48 EXPENSIVE ARIOLDI FRANCESCA 0/4 44,15 0,00 0,00 270,00 0,00

6 56 ZERO IMPACT PRIMO COLOMBO FABIO 1 83,69 0,00 0,00 558,00 0,00

7 152 AVENIR DE LA HAGUE GUGLIELMETTI ELISA 1 86,93 0,00 0,00 0,00 0,00

8 103 NOCCIOLINA DELLA LOGGIA ARIOLDI ROBERTO 4 78,72 0,00 0,00 0,00 0,00

9 75 FIDELGO DU HOUSSOIT MERONI MARTINA 4 79,19 0,00 0,00 100,00 0,00

10 97 ALLEZ (SWB) PINA GABRIELE 4 79,29 0,00 0,00 0,00 0,00

11 82 SER ARAGON CIMA PIERLUIGI 4 80,25 0,00 0,00 0,00 0,00

12 88 CONDOR 599 ARIOLDI ROBERTO 8 82,15 0,00 0,00 0,00 0,00

13 93 LOLLIE BOLLIE MOROSOLI DOMENICO 8 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 67 NOBILISSIMA DEL SOLE GRAZIOTTI SILVANO 12 98,27 0,00 0,00 0,00 0,00

15 92 FABIO XII SULMONI CLINT 13 84,69 0,00 0,00 0,00 0,00

16 90 DUBAI DI SAN ISIDORO D'ONOFRIO GIUSEPPE 14 106,76 0,00 0,00 0,00 0,00

52 LOVELY GIRL 25 MOROSOLI DOMENICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 GIRAMONDO CIMA PIERLUIGI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 REGGAE DE LA ROQUE ARIOLDI EMANUELE Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

018 - c 130 a fasi SOLO 2 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 14

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 53 DIAMANT FLYING SULMONI CLINT 0/0 31,63 0,00 0,00 250,00 0,00

2 78 BIG BOY DU BARY DURAND JULIEN 0/0 32,38 0,00 0,00 180,00 0,00

3 63 J B VAN DE DOORNHAAG SULMONI CLINT 0/0 34,92 0,00 0,00 150,00 0,00

4 57 BOMBOLO D'ONOFRIO GIUSEPPE 0/4 32,20 0,00 0,00 120,00 0,00

5 101 QUILLER ETREA CLARISSA 0/4 35,25 0,00 0,00 0,00 0,00

6 40 CHEPETTO 16 ETREA CLARISSA 0/7 49,10 0,00 0,00 0,00 0,00

7 79 QUAKE D'ONOFRIO GIUSEPPE 0/8 35,63 0,00 0,00 0,00 0,00

8 85 NECCO 6 MONTELEONE BEATRICE 4 56,65 0,00 0,00 0,00 0,00

9 9 MUSICA DEL MENHIR TIBERI GUGLIELMO 11 70,34 0,00 0,00 0,00 0,00

10 66 SANVALENTINO STEFANESCU VLAD DUMITRU 12 74,99 0,00 0,00 0,00 0,00

11 74 W. ZARAH 66 NICOLA LUCREZIA MARIA 15 70,46 0,00 0,00 0,00 0,00

102 CAPTAIN COLOMBO CALVI BEATRICE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 4 CLIONA DE BOIS MESANGE BERNASCONI JACOPO 0/8 36,12 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 113 FAHRENHEIT SEPT Z BERNASCONI JACOPO 12 74,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI
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019 - C 130 A FASI SOLO 1 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 17

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 159 CONGLOVE GOLD BACCHETTA BEATRICE 0/0 30,49 0,00 0,00 325,00 0,00

2 149 UREDO DE B' NEVILLE MAFFEIS FRANCESCA 0/0 31,53 0,00 0,00 162,00 0,00

3 111 REMBRANDT DE JOUX MARZATICO ARIANNA 0/0 33,10 0,00 0,00 135,00 0,00

4 161 E DE'MANZONI MATTEUCCI ARIANNA 0/0 33,36 0,00 0,00 108,00 0,00

5 155 OSE-T-ELLE SOMMARUGA COSTANZA 0/4 28,52 0,00 0,00 90,00 0,00

6 136 FASSBINDER GARGIULO VIOLA 0/4 35,35 0,00 0,00 0,00 0,00

7 125 LUKY LADY JORDAN LOUISE MARY 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 110 ODEON LEGNANI FABIO 4 49,15 0,00 0,00 0,00 0,00

9 121 VYBORG DEMATTE' MARGHERITA 4 51,17 0,00 0,00 0,00 0,00

10 116 LADY ZOLA LIKE CARNIO ROBERTO 4 52,75 0,00 0,00 0,00 0,00

11 105 VARONESS II LIA ZOE 4 52,84 0,00 0,00 0,00 0,00

12 164 LOVE ME TWO TIMES VALENTINI PAOLO 4 54,37 0,00 0,00 0,00 0,00

13 142 EXCUSE ME D'ANGELO GIORGIA 4 55,42 0,00 0,00 0,00 0,00

14 154 DAGUNO MILLEFANTI CATERINA 4 57,62 0,00 0,00 0,00 0,00

15 112 ORO PURO CIAMPI ZOE 8 53,32 0,00 0,00 0,00 0,00

16 150 QUADEXCO VAN'T GROESKE CORTI FRANCESCA ANDREA 8 54,82 0,00 0,00 0,00 0,00

17 139 EDANA ETREA SOFIA 8 73,74 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

020 - C 120 A LIBERA SCELTA DEL PERCORSO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 C120

n. 24 speciale con libera scelta del percorso - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 21

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 109 CECLAIR ETREA SOFIA 0 50,77 0,00 0,00 200,00 0,00

2 157 QUINCY JONES PICENI CRISTINA 0 51,14 0,00 0,00 144,00 0,00

3 134 GILLDUKESKE Z GIANNONI GIULIA 0 57,90 0,00 0,00 120,00 0,00

4 130 ZIREA FORTUNA SANMARTINO LUDOVICA 0 60,57 0,00 0,00 96,00 0,00

5 119 JUS D'AMOUR ZENI ORTENSIA 0 61,83 0,00 0,00 80,00 0,00

6 146 DADDY COOL PELLEGATTA GIACOMO 0 69,38 0,00 0,00 32,00 0,00

7 122 MAGIC HOPE MELE MICHELA 0 69,90 0,00 0,00 0,00 0,00

8 107 BONJOUR QUAGLIANA TOMMASO LUIGI VINCENZO 0 71,76 0,00 0,00 0,00 0,00

9 156 EVIE CARLA BASSAN CAMILLA 4 60,33 0,00 0,00 0,00 0,00

10 69 RIGOGOLO DELLA LOGGIA CIAMPI ZOE 4 71,30 0,00 0,00 0,00 0,00

11 160 STAKKAR ROCCHI ANNA 4 73,88 0,00 0,00 0,00 0,00

12 106 FINESSE GOLD B GARGIULO VIOLA 4 82,06 0,00 0,00 0,00 0,00

13 211 VOILA BERTONE MATILDE 4 93,99 0,00 0,00 0,00 0,00

14 151 D.ARIE BUONANNO ENRICO 8 108,43 0,00 0,00 0,00 0,00

15 163 AMILLY SAVINI ALESSANDRA 12 78,17 0,00 0,00 0,00 0,00

16 210 DALENKA BERTONE MATILDE 12 124,20 0,00 0,00 0,00 0,00

17 132 CHOPIN DU POINT DU JOUR MOREJON VITALI JOSÈ LUIS 16 73,87 0,00 0,00 0,00 0,00

118 LAMPION COLOMBO PIERLUIGI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 QUU DEI BASINI SCOLARI SOFIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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020 - C 120 A LIBERA SCELTA DEL PERCORSO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 C120

n. 24 speciale con libera scelta del percorso - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 21

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 7 RAME PASS BERNASCONI JACOPO 4 80,47 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 5 A CUM LAUDE Z PROSERPIO RUGGERO 8 143,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

021 - C 115 A 2 MANCHES
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 C115

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 36

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 168 SYRI MIA CARNIO SYRIA MARA STELLA 0/0 41,71 0,00 0,00 375,00 0,00

2 140 SANTAFE' LEGNANI FABIO 0/0 41,97 0,00 0,00 240,00 0,00

3 131 IT'S PARTY TIME MENNA LUCA 0/0 44,27 0,00 0,00 175,00 0,00

4 207 QUEEN QUICK SAIBENE ANGELICA 0/0 52,25 0,00 0,00 60,00 0,00

5 186 LIDERC CARPITELLA GIORGIA 0/4 42,16 0,00 0,00 50,00 0,00

6 141 NESSOS MARZATICO ARIANNA 0/4 43,95 0,00 0,00 20,00 0,00

7 129 COBOLD 43 ZENI LUDOVICO 0/4 44,16 0,00 0,00 20,00 0,00

8 147 PICASSO DEL QUADRIFOGLIO SACCHETTI FEDERICO 0/4 44,77 0,00 0,00 20,00 0,00

9 164 LOVE ME TWO TIMES RANDI SILVIA 4/0 47,63 0,00 0,00 20,00 0,00

10 206 ZOHORN GESSAGA ALICE 4/8 43,75 0,00 0,00 20,00 0,00

11 170 QUANINBO FERLONI FILIPPO 4 64,19 0,00 0,00 0,00 0,00

12 199 DAMURA VAN'T HEIKE TAGLIABUE CAMILLA 4 64,45 0,00 0,00 0,00 0,00

13 180 WANNABEE CHIARIN MARTA 4 67,74 0,00 0,00 0,00 0,00

14 115 DON DIABLO BRENA REBECCA 4 67,81 0,00 0,00 0,00 0,00

15 158 CINDY FZ PASTORI CHIARA 4 68,74 0,00 0,00 0,00 0,00

16 172 BURQUIDAM DEI FOLLETTI SPRECHER VALENTINA 5 78,57 0,00 0,00 0,00 0,00

17 145 DYJAN-SIJGJE SCIAINI GABRIELE 8 64,35 0,00 0,00 0,00 0,00

18 193 SHON GUN PIROLA GIADA 8 65,25 0,00 0,00 0,00 0,00

19 177 EXCELLENT SNEDKER SABRINA 8 66,88 0,00 0,00 0,00 0,00

20 137 MALITO DI VILLA GIOVE QUAGLIANA TOMMASO LUIGI VINCENZO 8 67,56 0,00 0,00 0,00 0,00

21 144 BERNARDO VALENTINI PAOLO 9 76,20 0,00 0,00 0,00 0,00

22 189 SHINE CARNIO SYRIA MARA STELLA 9 76,77 0,00 0,00 0,00 0,00

23 117 DOBRE BAZZI ROBERTO 11 83,49 0,00 0,00 0,00 0,00

24 178 SECILIA ENDRIZZI MATILDE 12 66,93 0,00 0,00 0,00 0,00

25 143 SHADOW DE L'ORMEAU MILESI GIORGIA 12 68,58 0,00 0,00 0,00 0,00

26 173 DIOR VDL AVANTARIO TOMMASO MATTEO 12 69,99 0,00 0,00 0,00 0,00

27 183 CANTHU CANDOLFI JESSICA 13 77,91 0,00 0,00 0,00 0,00

28 148 CHAPEL TOWN JON FEDERICA 14 82,32 0,00 0,00 0,00 0,00

29 123 FILIA GREGORI LAURA 15 100,11 0,00 0,00 0,00 0,00

30 133 KADETT V/D RODE POELHOEVE NARDELLA JACOPO 17 77,55 0,00 0,00 0,00 0,00

108 APAHATSCHI 4 D'ANGELA SARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 EROS A PROCHIETTO LAURA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 IGOR VAN DEN EEKHOORN ASPESI ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 CONGOODWILL GREGORI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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021 - C 115 A 2 MANCHES
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 C115

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 36

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

191 PETITE PRINCESS FERLONI FILIPPO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 64 CALGARY S COJOCARIU VIOREL DAN Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

022 - B 110 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 B110

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 13

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 185 MONELLA SELVAGGIA BARONE GIOVANNI 0/0 22,57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205 ARIZONA S CERATO ALISON VALERIA 0/0 24,66 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192 UNGARO DU HEQUET LA FERLA EMMA 0/0 26,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188 CAMPINA MORANDO GAIA 0/0 26,73 0,00 0,00 0,00 0,00

5 114 VALENCIA MOTTURA MICOL 0/0 28,15 0,00 0,00 0,00 0,00

6 181 ADA MOSCAN OLGIATI MANUELE 0/4 22,47 0,00 0,00 0,00 0,00

7 175 CABALLERO Z BERNARDI SELENE 0/4 26,87 0,00 0,00 0,00 0,00

8 187 DASCO FERRETTI GIORGIO 0/4 27,02 0,00 0,00 0,00 0,00

9 195 DAMIR GREY BEDUSCHI FABIANA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200 JOLY'S FIOCCO MOIOLI CRISTINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 174 CARLTON BERBATOV MUNGIELLO SILVIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 204 COLOSTRAI MAPELLI ALICE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 LET'S JUMP MAJER ELDA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

023 - B 100 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 B100

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 11

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 179 COLMS PET MARRAS MATTIA 0/0 22,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 182 LOWERBORDER'S URSELA CAIROLI LUCREZIA 0/0 23,29 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 COLLOONEY PIE MALISON MARTINA 0/0 23,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196 QUART DE B'NEVILLE BOZZO ROLANDO EDOARDO MARIA 0/0 24,98 0,00 0,00 0,00 0,00

5 194 COUNT MYSTERY 3 DELLAVEDOVA FABIO GIOVANNI 0/0 29,90 0,00 0,00 0,00 0,00

6 176 MYSTICAL COVE MANFREDINI SOFIA ELENA 0/4 21,81 0,00 0,00 0,00 0,00

7 201 FLUGEL AVANTARIO CECILIA MARIA 0/4 22,84 0,00 0,00 0,00 0,00

8 209 GAGNE VD GROTE BEVERDIJK D'08 ZENO ALESSANDRO 0/4 23,79 0,00 0,00 0,00 0,00

9 203 CHIARLIE EH MARIANI BIANCA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 208 WARNER MILESI ALESSANDRA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 128 RASK SOFFIENTINI LUIGI MARIA 0/0 33,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI
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024 - B 90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 25 agosto 2018 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 4

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 198 CLAUGHAN JUMBO GALLIANI CAROLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 LIZZY H ROTA BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 DJ MALISON MARTINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 171 FLAMENCO W LA FERLA EMMA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LORENZO ROCCA   DAVIDE ANTONINI   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI
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